
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 1.02.2011 р. № 38         м. Ужгород

Про організацію паркування
транспортних засобів на території
міста Ужгорода

Керуючись ст. ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою впорядкування паркування транспортних засобів на території
міста Ужгорода, поліпшення пропускних можливостей міських вулиць і площ
та на підставі доповідної записки директора комунального підприємства
«Уж-енергія», виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Визначити комунальне підприємство «Уж-енергія» Ужгородської міської
ради уповноваженим підприємством (оператором) зі здійснення
організації та експлуатації місць платного паркування автотранспортних
засобів і закріпити за ним місця, на яких здійснюватиметься організація
паркування згідно з переліком (додається).

2. Паркування автотранспортних засобів здійснювати відповідно до Правил
паркування автотранспортних засобів у м. Ужгороді.

3. Після набрання чинності даного рішення всі попередні рішення, що так
чи інакше стосуються питання делегування повноважень щодо організації
паркування на території міста Ужгорода, втрачають юридичну силу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління майном міста Касперова О.П.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов



Додаток
до рішення виконкому

від 1.02.2011 року № 38

Перелік місць для організації паркування автотранспортних засобів на
території м. Ужгорода

1. Вул. Жупанатська — 220 квадратних метрів;
2. Вул. Заньковецької — 275 квадратних метрів;
3. Вул. Фединця — 660 квадратних метрів;
4. Пл. Корятовича:

між світлофорами в напрямку кафе «Меделін» — 220 квадратних метрів;
у напрямку по кільцю до «Молочного магазину» — 385 квадратних
метрів;

5. Вул. Перемоги:
від пр. Свободи до ОКЛ — 132 квадратні метри;
від ОКЛ до вул. Новака — 308 квадратних метрів;
біля магазину «Вопак» — 198 квадратних метрів;

6. Пр. Свободи:
від вул. Перемоги до кільця — 165 квадратних метрів;

7. Пл. Петефі — 1100 квадратних метрів;
8. Вул. Мукачівська — 165 квадратних метрів;
9. Парк «Боздоський» — 220 квадратних метрів.

Керуючий справами виконкому                Д.С. Геворкян


